Após cumpridos os requisitos de publicidade a ATA DE REG. DE PREÇO será considerado documento 

vinculativo, obrigacional, com características de compromisso de contratação nas condições estabelecidas.  

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR 

4.1. O estimado é de: R$ 166.800,00 (cento e sessenta e seis mil e oitocentos reais). que representa o montante da 

proposta da CONTRATADA, baseada na proposta ofertada pela contratada. 

4.2 - No preço ofertado deverão estar inclusos todos os e o cumprimento de todas as obrigações que a legislação 

trabalhista e previdenciária impõe ao empregador, sem quaisquer ônus ou solidariedade por parte da